Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2017                                                                                                    № 362
О внесении изменений в порядок предоставления мер социальной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.02.2015 № 441

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в порядок предоставления мер социальной поддержки населения и общественных организаций, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.02.2015 № 441 «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор» (в редакции постановлений от 08.04.2015 № 1661, от 05.04.2016 № 1539, от 12.01.2017 № 4):
1.1. В пункте 5.1.1.  слова «15000 рублей» заменить на слова  «20000 рублей».

1.2. В пункте 5.2. в третьем абзаце слова «1000 рублей» заменить на слова  «2000 рублей».

1.3. В пункте 5.2. в четвертом абзаце слова «1000 рублей» заменить на  слова «1500 рублей».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Г.В.Ващук
9-95-22